לאור המקובץ הערר מתקבל, והתנאים המגבילים מבוטלים, זולת התנאים הכספיים ישארו לצורך הבטחת התייצבותו לדיונים.

לאור הצהרת העורר על כוונתו לשוב ולצאת לחו"ל, אבהיר כי הסכום הכולל שהושת עליו, לרבות להבטחת חזרתו מחו"ל, ישאר מופקד בקופת בית המשפט להבטחת התייצבותו לדיונים מכל מקום שהוא.

**ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**שלמה פרידלנדר, שופט**